UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2411/SYT-TCHC

V/v tuyên truyền công tác triển khai

Đề án 06 và sử dụng thông tin, giấy

tờ tích hợp trên ứng dụng VNeID

Khánh Hòa, ngày 22 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc

Sở Y tế nhận được Công văn 1899/STTTT-TTBCXB ngày 20/6/2023 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền công tác triển khai Đề án 06

và sử dụng thông tin, giấy tờ tích hợp trên ứng dụng VNeID. Nội dung công văn

triển khai thực hiện Nghị quyết số 30-NQ/TU về Đề án 06 về kết luận của

Thường trực Ban Chỉ đạo thực hiện Nghị quyết số 30-NQ/TU.

Sở Y tế yêu cầu các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện các nội dung như

sau:

1. Đăng tải Tài liệu hướng dẫn sử dụng, kiểm tra ứng dụng VNeID và các

thông tin, giấy tờ tích hợp trên ứng dụng VNeID khi thực hiện các thủ tục hành

chính do Bộ Công an cung cấp tại Công văn số 1101/BCA-QLHC ngày

11/4/2023 trên cổng/trang thông tin điệnt ửu, trang mạng xã hội do cơ quan, đơn

vị thiết lập; đồng thời thông tin, phổ biến đến cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động trong đơn vị trực thuộc.

2. Tuyên truyền theo hướng dẫn của Sở Thông tin và Truyền thông tại

Công văn số 1735/STTTT-TTBCXB ngày 09/6/2023 về việc tuyên truyền thực

hiện công tác cấp Căn cước công dân gắn chíp và đăng ký, sử dụng tài khoản

định danh điện tử (VNeID).

Sở Y tế yêu cầu các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

(Đính kèm theo Công văn số 1101/BCA-QLHC ngày 11/4/2023; Công văn số

1735/STTTT-TTBCXB ngày 09/6/2023)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);
- Lãnh đạo Sở (VBĐT);

- Các phòng thuộc Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Bùi Xuân Minh

2

		2023-06-23T07:10:09+0700
	Việt Nam
	Bùi Xuân Minh<hiensytkh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T10:04:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ Y TẾ<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!